
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza /  

-  Wrocław 
tel. +      | +      | +      
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 30.10.2023 r. 
 
Nr postępowania: BZP.2711.54.2023.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.:  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                    
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 30.10.2023 r. o godz. 10:05 . 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

KRYTERIUM 
OCENY OFERT:  

Cena (C) – 60% 

KRYTERIUM OCENY OFERT: 
Termin odbioru z miejsca 

prowadzenia działalności (MPD) 
mieszczącego się we Wrocławiu (T) - 

40% 

1 

TKM Recykling Sp. z o.o. 
ul. J. Skrzetuskiego 10 
54-515 Wrocław 

NIP: 8943044239 
mikroprzedsiębiorstwo 

591 044,70 zł 24 godziny 

 
Sekretarz Komisji Przetargowej 

mgr Katarzyna Rulkowska  
 
 
 
 
 
 
 
 

                 


